ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2023 года                                                                                                           № 79

г. Камбарка

О проведении муниципального

творческого конкурса «Камбарка глазами

детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 ноября

2022 года № 887 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в 2023 году», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести творческий конкур «Камбарка глазами детей» в период с

21 февраля по 20 марта 2023 года (включительно).

2. Утвердить Положение о муниципальном творческом конкурсе «Камбарка

глазами детей» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Создать конкурсную комиссию по подведению итогов муниципального

творческого конкурса «Камбарка глазами детей».

4. Утвердить:

4.1. Положение о конкурсной комиссии по подведению итогов

муниципального творческого конкурса «Камбарка глазами детей» среди

несовершеннолетних согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.2. Состав конкурсной комиссии (оргкомитета) по подведению итогов

муниципального творческого конкурса «Камбарка глазами детей» среди

несовершеннолетних согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Комиссии конкурса обеспечить организацию, проведение и подведение

итогов конкурса.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь»

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника

Управления территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Ахметова Р.Х.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2